PAGE
2

администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 25.11.2020 №114-а
Об  определении   мест   дислокации

площадок для размещения емкостей

для сбора ТБО на территории Головинского сельского поселения – внесение изменений (в редакции от 23.04.2019 №81, с изменениями от 19.07.2019 №135, от 15.06.2020 №74, от 07.07.2020 №75)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Правилами благоустройства и содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры Головинского сельского поселения, утвержденными Решением Муниципального Совета  Головинского сельского поселения от 08.11.2012 №26, в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей города и окружающую природную среду, обеспечения надлежащего контроля за образованием, сбором, вывозом отходов производства и потребления, исключения практики несанкционированного размещения отходов, Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Перечень мест дислокации на территории Головинского сельского поселения площадок  для размещения емкостей (контейнеров, бункеров) для сбора твердых бытовых отходов организациями и специализированными организациями, оказывающими услуги по сбору и вывозу ТБО (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора МУ «Благол» О.А.Гулькович.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

Т.Н.Малофеева

                                                   Приложение  к
Постановлению Администрации
Головинского сельского поселения

От 23.04.2019 № 81 (с изменениями от 19.07.2019 №135, от 15.06.2020 №74, от 07.07.2020 №75)
Места дислокации площадок для сбора ТБО

на территории Головинского сельского поселения

	№
	Местоположение, адрес

	1
	Деревня Головино – в центре деревни на улице Афанасьева у д.19

	2
	Деревня Головино – на выезде из деревни Головино в конце улицы Победы, уд.19а

	3
	Деревня Васильево – справа на обочине дороги Воздвиженское - Васильево

	4
	Село Климатино – у здания АТС, улица Тверская, у д.12

	5
	Село Климатино –  у гаражей, ул.Вишневая, у д.1

	6
	Деревня Ульянкино – улица Центральная, д.9

	7
	Село Масальское – на въезде в село слева от дороги (охват жителей деревень Лукьяново, Хлудово, Яковлево, с.Масальское)

	8
	Деревня Плоски – улица Центральная , д.26

	9
	Деревня Заречье – ул.Окружная, д.3

	10
	Село Прилуки – по улице Школьная д.3

	11
	Деревня Шишкино – въезд в деревню (слева от дороги)

	12
	Деревня Покровские Горки – ул.Вишневая, д.1

	13
	Деревня Ложкино – в начале улицы Барская – справа (съезд на ферму) (охват жителей деревень Ложкино, Прямиково)

	14
	Деревня Терютино – у здания котельной, д.1

	15
	Деревня Ворожино –автодорога Воздвиженское – Ворожино (справа от дороги у здания складов)

	16
	Деревня Петряево – на обочине дороги Муравьево - Петряево, при въезде в деревню слева от дороги

	17
	Село Воздвиженское – ул.Школьная, д.6

	18
	Деревня Константиново – на улице Заречная, д.3

	19
	Деревня Сумы – на въезде в деревню, слева на площадке

	20
	Деревня Новое – при въезде в деревню справа от дороги

	21
	Деревня Илино – при въезде в деревню справа от дороги

	22
	Деревня Якутино – ул.Заречная, д.1

	23
	Деревня Василево – у жилого дома №14

	24
	Деревня Мильцево – на въезде в деревню справа

	25
	Деревня Семенково – вначале деревни слева

	26
	Деревня Подольцы – на выезде из деревни на разворотной площадке (охват жителей д.Подольцы, Ильинское)

	27
	Деревня Ростовцево – при въезде в деревню прямо на перекрестке

	28
	Деревня Муравьево – при въезде в деревню (поворот на улице Полевая) с автодороги Углич-Головино по ходу движения слева

	29
	Деревня Котово – в центре деревни у кладбища, уд.8-а

	30
	Деревня Баскачево – при въезде в деревню с а/дороги Головино-Петряево слева по ходу движения (у пруда)

	31
	Деревня Парово - при въезде в деревню с а/дороги Головино-Парово слева

	32
	Деревня Шишкино- на территории ГБУ СО ЯО Шишкинский специальный дом-интернат ул. Надежды, д.4

	33
	Село Прилуки- на повороте на а/д " Прилуки -Новое"

PAGE